1.2 Beni e aree oggetto della concessione ad uso esclusivo e importo a base di gara 
La superficie complessiva lorda dei beni in concessione è pari: 
- Chiosco  40 mq   
- Area di pertinenza esterna  mq  100 

Canone annuo a base d’asta: €  400,00/mese *12mesi  -    

€ 4.800,00 annuo  - diconsi euro quattromilaottocento/00 

Il costo del canone è stato calcolato considerando valori di locazione per immobili commerciali 
analoghi nella zona di Monticello Brianza (LC) proporzionato alla dimensione, alla destinazione 
d’uso e ai servizi aggiuntivi richiesti. 

Tutti gli importi indicati sono da intendersi al netto dell’IVA;

[...]

proprietà del concessionario, che dovrà tempestivamente rimuoverli a propria cura e spese entro e non oltre la 
scadenza finale. 

4. Importo a base di gara, offerta economica e canone concessorio 

La concessione è soggetta al pagamento del canone concessorio annuale. Il canone minimo annuo a base di gara 
è pari a: 
€ 4.800,00 (euro quattromilaottocento/00) --(€ 400,00/mese) al netto di IVA. 

L’offerta deve essere espressa in valore economico, con valuta in euro, al rialzo rispetto al valore sopra indicato 
e utilizzando il modello dell’offerta economica (allegato F) messo a disposizione dal Comune di Monticello